

SCHEDULE I**FORM A****PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKE HOLDERS OF
ETOOS EDUCATION PRIVATE LIMITED**

1.	Name of Corporate Person	ETOOS EDUCATION PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	25/02/2014
3.	Authority under which Corporate Person is Incorporated/ Registered	ROC Delhi
4.	Corporate Identity Number/ Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U80300DL2014FTC265380
5.	Address of the registered office and principal office, (if any) of corporate debtor	Plot No. 7, 2nd Floor BLK-2 WHS, Kriti Nagar, Ind. Area City, Opposite Bharat Dharam Kanta, Delhi Industrial Area, West Delhi, New Delhi, Delhi, India-11001
6.	Liquidation commencement Date of Corporate Person	10.02.2025 (Received on 11.03.2025)
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Name : Parvinder Singh, Add : SCO-10, First Floor, Jandu Tower, Miller Ganj, Ludhiana, Punjab-141003 E-Mail : caparvinder03@gmail.com Mob: +91-98147-98374 Regn. No: (IBBI/IPA-001/IP-P01603/2019-2020/12468)
8.	Last date for submission of claims	25.04.2025

Notice is hereby given that the Etoos Education Private Limited has commenced voluntary liquidation on 10.02.2025.

The stakeholders of Etoos Education Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 25.04.2025, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 26.03.2025

Place: Ludhiana

Name of the Liquidator:
Parvinder Singh

अनुसूची ।

फॉर्म ए

सार्वजनिक घोषणा

(इन्सॉल्वेंसी एंड बैंकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)

नियमावली, 2017 का नियम 14)

ईटूस ऐजुकेशन प्राईवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ / सूचनार्थ

1.	कारपोरेट व्यक्ति का नाम	ईटूस ऐजुकेशन प्राईवेट लिमिटेड
2.	कारपोरेट व्यक्ति के निगमन की तिथि	25.02.2014
3.	प्राधिकरण जिसके तहत कारपोरेट व्यक्ति निगमित / पंजीकृत है	कंपनी पंजीयक- दिल्ली
4.	कारपोरेट व्यक्ति की कारपोरेट पहचान संख्या / सीमित देयता पहचान संख्या	U80300DL2014FTC265380
5.	कारपोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	प्लॉट नं. 7, दूसरा तल, ब्लॉक-2 डब्ल्यूएचएस, कृति नगर, इंडस्ट्रियल एरिया सिटी, भारत धरम कांटा के सामने, दिल्ली इंडस्ट्रियल एरिया, पश्चिमी दिल्ली, नई दिल्ली, दिल्ली, भारत-11001
6.	कारपोरेट व्यक्ति की इन्सॉल्वेंसी शुरू होने की तारीख	10.02.2025 (11.03.2025 को प्राप्त)
7.	परिसमापक का नाम, पता, ई-मेल, फोन नंबर और पंजीकरण संख्या	नाम: परविंदर सिंह, पता: एससीओ-10, प्रथम तल, जंडू टॉवर, मिलर गंज, लुधियाना, पंजाब-141003 ई-मेल: caparvinder03@gmail.com मोबाइल नं.: +91-98147-98374 पंजी. सं.: (IBBI/PA-001/IP-P01603/2019-2020/12468)
8.	जमा करने की अंतिम तिथि	25.04.2025

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ईटूस ऐजुकेशन प्राईवेट लिमिटेड ने 10.02.2025 को स्वैच्छिक परिसमापन शुरू किया है।

ईटूस ऐजुकेशन प्राईवेट लिमिटेड के हितधारकों को एतद्वारा उपरोक्त मद सं. 7 पर उल्लिखित पते पर परिसमापक के पास 25.04.2025 तक अपने दावों के प्रमाण जमा करने के लिए कहा जाता है। वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलैक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा करेंगे। अन्य सभी हितधारक अपने दावों के प्रमाण व्यक्तिगत रूप में, डाक द्वारा अथवा इलैक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा कर सकते हैं। दावों के झूठे या भ्रामक प्रमाण जमा करने पर जुर्माना लगेगा।

दिनांक: 26.03.2025

स्थान: लुधियाना

परिसमापक का नाम:

परविंदर सिंह